
3km　小学生男子（5・6年生）
順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time
1 346 鈴木　統和 福島県 伊達市 梁川小学校 00:12'35"
2 338 佐々木　夢稀 岩手県 住田町 ＴＲＣ 00:12'54"
3 301 肥後　武蔵 栃木県 小山市 野木ＳＳＳ 00:13'43"
4 336 工藤　星那 宮城県 村田町 村田第二小学校 00:13'57"
5 305 伊藤　佳星 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:14'10"
6 329 佐久間　結歩 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:14'47"
7 322 小坂　悠真 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:14'49"
8 345 山岸　千晴 宮城県 仙台市 00:14'54"
9 332 枡 虎雅 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:15'09"
10 340 岩沢　優翔 宮城県 仙台市 00:15'34"
11 341 岩沢　蓮翔 宮城県 仙台市 00:15'49"
12 304 山口　琉太朗 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:15'53"
13 303 菅原　澪羅 宮城県 大崎市 三本木小学校 00:16'02"
14 337 尾本　響 宮城県 柴田町 船迫小学校 00:16'15"
15 309 藤田　惺優 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:16'17"
16 344 小野寺　太陽 宮城県 仙台市 00:16'28"
17 354 布施　慧士 宮城県 仙台市 00:16'29"
18 349 髙橋　宗将 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:16'37"
19 342 添田　瑞紀 宮城県 大河原町 金ケ瀬小学校 00:16'38"
20 348 青木 颯汰 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:16'46"
21 331 島貫　惺那 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:16'48"
22 315 浅野　陽向 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:16'58"
23 327 佐藤　湊斗 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:17'00"
24 307 佐久間　帆高 宮城県 白石市 00:17'09"
25 310 和久津　奏介 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:17'09"
26 311 我妻　晄 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:17'51"
27 334 市川　結翔 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:17'52"
28 330 半澤　樹 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:17'58"
29 321 菅野　愛斗 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:18'05"
30 319 鈴木　　善 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:18'11"
31 323 北本　悠真 宮城県 白石市 大鷹沢小学校 00:18'15"
32 324 髙村　蒼空 宮城県 白石市 大鷹沢小学校 00:18'19"
33 316 佐久間　煌太 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:18'29"
34 308 宗片　理一 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:18'37"
35 314 高橋　龍紀 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:18'38"
36 347 日下　蒼空 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:18'42"
37 352 半田　夢輝 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:18'49"
38 328 小関　建佑 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:19'04"
39 306 川井　太陽 宮城県 蔵王町 宮小学校 00:19'12"
40 335 松田　陽和太 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:19'50"
41 325 横山　貴仁 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:20'40"



3km　小学生男子（5・6年生）
42 351 江藤　鉄生 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:21'10"
43 313 佐久間　理輝 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:21'10"
44 343 矢部　広翔 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:22'01"
45 353 柴田　海晴 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:22'26"
46 317 鈴木　瑛士 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:22'29"
47 350 遠藤　大翔 宮城県 白石市 大鷹沢小学校 00:23'42"
48 312 小関　悠仁 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:24'19"
49 333 澁谷　俊斗 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:25'29"
50 320 角張　友駿 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:25'54"
51 339 佐藤　琥珀 宮城県 大河原町 金ヶ瀬小学校 00:28'37"


